
 

 

 

 

 

 

 
De raad van de gemeente Waalre 

 

 

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 18 februari 2025, nr. 2025-18; 

 

 

Besluit: 

1. In te stemmen met het verder uitwerken van de plannen en realisatie van de fietspaden  

1. Gildebosweg/Frooyen en Timmereind; Hiervoor een krediet beschikbaar stellen van € 

318.500. 

2. De infra kosten voor de fietspaden Gildebosweg/Frooyen en Timmereind dekken uit het 

bestaande krediet “fietspaden buitengebied” voor € 95.000 en voor € 145.000 uit het 

bestaande krediet ‘wegenbeheerplan 2025’; 

3. De kosten ten behoeve van het verbeteren van de landschappelijke kwaliteit van  

€ 78.500 te bekostigen uit de reserve landschappelijke kwaliteit; 

4. Akkoord te gaan met het instellen van een “kapitaaldekkingsreserve fietspaden” en de 

genoemde € 78.500 overboeken uit de reserve “landschappelijke kwaliteiten” naar de  

“kapitaaldekkingsreserve fietspaden”.  

5. Akkoord te gaan met de 7e begrotingswijziging 2025. 

6. In te stemmen met het voorlopig parkeren van de verdere planuitwerking van de 

recreatieve fietspaden Beemdstraat, brede lus Mosbroekseweg en de Hurken. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering van 25 maart 2025. 

 

 

De raad van de gemeente Waalre 

de griffier,    de voorzitter, 

 

 

 

W.A. Ernes    M.F. Oosterveer 

 

 

 


